UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVD Bình Định, ngày      tháng 6 năm 2022
V/v thông báo thu hồi

Giấy đăng ký lưu hành thuốc

          Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc;

- Các cơ sở y tế ngoài công lập;

- Các cơ sở bán buôn, bán lẻ thuốc.

Thực hiện Quyết định số 291/QĐ-QLD ngày 30/5/2022 của Cục Quản lý Dược

về việc thu hồi Giấy đăng ký lưu hành thuốc tại Việt Nam đối với 05 thuốc được cấp

giấy đăng ký lưu hành và Quyết định số 299/QĐ-QLD ngày 03/6/2022 của Cục Quản

lý Dược về việc thu hồi Giấy đăng ký lưu hành thuốc tại Việt Nam đối với 17 thuốc

được cấp giấy đăng ký lưu hành (Bản chụp Quyết định số 291/QĐ-QLD và Quyết

định số 299/QĐ-QLD đính kèm).

Sở Y tế thông báo để các cơ sở, đơn vị được biết và thực hiện rà soát, trả lại

nơi cung ứng các mặt hàng thuốc theo danh sách tại Quyết định số 291/QĐ-QLD và

Quyết định số 299/QĐ-QLD nêu trên (nếu có sử dụng, kinh doanh).

Yêu cầu các cơ sở, đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Trương

- Phòng Y tế các huyện, TX, TP (để biết);

- Lãnh đạo Sở;

- Thanh tra Sở, NVY;

- Trang TTĐT của Sở Y tế Bình Định;

- Lưu: VT, NVDKh.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T17:58:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Thị Thu Hường<huongttt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-20T19:55:07+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T07:48:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T07:48:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T07:48:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T07:49:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!